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ADAPTERS
CWAF

MOD. SPN28 SPN35 SPN41 SPN44 SPN50 SPN55 SPN66

TONS 0,6 - 1,2 1,2 - 1,8 1,8 - 2,5 2,5 - 4,0 4,0 - 6,0 6,0 - 7,5 7,5 - 12,0

NETHERLANDS 
PROFIL

BÖSCHUNGSLÖFFEL MIT VORGEZOGENEM PROFIL FÜR LEHMIGE UND FEUCHTE BÖDEN. ZUM EINEBNEN UND RÄUMEN VON STRASSEN, GRÄBEN UND 
BÖSCHUNGEN. SCHNEIDE AUS 400HB-STAHL.

GRÄBENRÄUMLÖFFEL

ZUBEHÖR

4 	 SICHEL ZUR VERSTÄRKUNG
GARANTIERT EINE HÖHERE STABILITÄT BEI WANNEN AB 1400 MM.

5 	 RÜCKENSCHNEIDE
DIE RÜCKENSCHNEIDE DIENT ZUM ABZIEHEN UND GLÄTTEN DER OBERFLÄCHE.

6 	 CW WENDBARE AUFNAHME
ERMÖGLICHT DEN EINSATZ DES LÖFFELS ALS TIEF-, WIE AUCH ALS HOCHLÖFFEL.

STANDARD TECHNISCHE DATEN

1 	 LANGGEZOGENES PROFIL DOPPELTE

2 	 VERSTÄRKTER VERSCHLEISS-SCHUTZ
DIE WAAGERECHTEN VERSTÄRKUNGEN BIETEN OPTIMALEN VERSCHLEISSSCHUTZ UND SCHÜTZEN DIE STRUKTUR.

3 	 SCHNEIDE AUS 400 HB
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L

270 mm 

340 mm 
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400 mm 

470 mm 

SPN28

SPN41

CW5
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CW5
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L

340 mm 

400 mm 

L

435 mm 

545 mm 

SPN35

SPN44

CW5

AD
AP

TE
RS

CW5

AD
AP

TE
RS

600 27 35 AF

600 27 35 CW

700 31 41 AF

700 31 41 CW

800 35 47 AF

800 35 47 CW

900 65 95 AF

900 65 95 CW

1000 72 107 AF

1000 72 107 CW

1100 78 119 AF

1100 78 119 CW

1200 85 131 AF

1200 85 131 CW

KG 9

KG 9

800 43 77 AF

800 43 77 CW

900 48 89 AF

900 48 89 CW

1000 53 99 AF

1000 53 99 CW

1000 93 149 AF

1000 93 149 CW

1100 101 166 AF

1100 101 166 CW

1200 109 184 AF

1200 109 184 CW

KG 9

KG 9

* Gewicht des Löffel ohne Anbauteile und Zähne * Gewicht des Löffel ohne Anbauteile und Zähne

MASCHINENGEWICHT 1,2 - 1,8MASCHINENGEWICHT 0,6 - 1,2

L
mm

GEWICHT
Kg*

KAP. SAE
lL

mm
GEWICHT

Kg*
KAP. SAE

l
ZUBEHÖRZUBEHÖR

5 6

Rückenschneide CW wendbare 
Aufnahme

5 6

Rückenschneide CW wendbare 
Aufnahme

MASCHINENGEWICHT 2,5 - 4,0MASCHINENGEWICHT 1,8 - 2,5

L
mm

GEWICHT
Kg*

KAP. SAE
l

L
mm

GEWICHT
Kg*

KAP. SAE
l

ZUBEHÖRZUBEHÖR

5 6

Rückenschneide CW wendbare 
Aufnahme

5 6

Rückenschneide CW wendbare 
Aufnahme
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L

490 mm 

600 mm 

L

645 mm 

765 mm 

SPN50

SPN66

CW10
AD

AP
TE

RS

CW10

AD
AP

TE
RS

L

570 mm 

670 mm 

SPN55
CW10

AD
AP

TE
RS

1000 105 192 AF

1000 105 192 CW

1100 115 215 AF

1100 115 215 CW

1200 124 238 AF

1200 124 238 CW

1300 134 261 AF

1300 134 261 CW

1400 143 284 AF

1400 143 284 CW

1400 231 459 AF

1400 231 459 CW

1500 246 498 AF

1500 246 498 CW

1600 261 537 AF

1600 261 537 CW

1700 276 575 AF

1700 276 575 CW

1800 291 614 AF

1800 291 614 CW

KG 23

KG 23

1200 164 283 AF

1200 164 283 CW

1300 177 311 AF

1300 177 311 CW

1400 189 341 AF

1400 189 341 CW

1500 202 368 AF

1500 202 368 CW

1600 214 396 AF

1600 214 396 CW

KG 23

* Gewicht des Löffel ohne Anbauteile und Zähne * Gewicht des Löffel ohne Anbauteile und Zähne

MASCHINENGEWICHT 6,0 - 7,5MASCHINENGEWICHT 4,0 - 6,0

L
mm

GEWICHT
Kg*

KAP. SAE
l

L
mm

GEWICHT
Kg*

KAP. SAE
l

ZUBEHÖRZUBEHÖR
4 5 6

Sichel zur 
Verstärkung Rückenschneide CW wendbare 

Aufnahme

4 5 6

Sichel zur 
Verstärkung Rückenschneide CW wendbare 

Aufnahme

MASCHINENGEWICHT 7,5 - 12,0

L
mm

GEWICHT
Kg*

KAP. SAE
l

ZUBEHÖR
4 5 6

Sichel zur 
Verstärkung Rückenschneide CW wendbare 

Aufnahme


